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U3MEHEHNA HA K/TIOYEBbIX PbIHKAX

3a npowealyo Heaento amepuKaHckuit nHaekc S&PS500 cHusmaca Ha 0,3%, 3aKpbIBLIKMCL B MATHULY Ha
otmeTke 2105 nyHKTOB. HedTb mapku Brent nogopoxkana Ha 3,9% v ctouna $62,6 3a 6appenb. Poccuiickas
HedTb Mmapku Urals nogewesena Ha 0,6% v ctouna $60,5 3a 6appesb.

Poccuiickme nupekc PTC 3a Hegento onyctunca Ha 1,5% v Toprosancsa Ha yposHe 897 nyHKTOB. Poccuiickuii
py6ab yKpenuaca Ha 45 Koneek K goanapy, o 61,60 pybnein 3a gonnap. Kypc eBpo coctasun 68,90 pybna 3a
€Bpo, YTo Ha 1,61 py6as MmeHblLe Yem HeZenel paHee.

M3meHeHne KOTMPOBOK 3a Nepmos,

UHcTpymeHT 3akpbiTue
1 peHb 1Hepn 1 mec 3 mec 6 mec 1rop
AKUWUM 1 TOBapbI
PTC 897 -1,7% -1,5% 20,2% -6,4% -27,6% -24,3%
S&P500 2105 -0,3% -0,3% 4,1% 2,5% 5,2% 12,3%
Hedtb Brent 62,6 4,2% 3,9% 14,3% -13,7% -39,1% -42,7%
HedTb Urals 60,5 -0,1% -0,6% 16,7% -14,0% -39,3% -44,2%
3on010 1213 0,3% 0,9% -4,8% 0,1% -4,4% -9,1%
Bantotbl
EURUSD 1,120 0,0% -1,6% -1,3% -10,2% -14,9% -18,5%
USDRUB 61,60 0,7% -0,7% -10,0% 20,3% 67,1% 70,8%
EURRUB 68,90 0,4% -2,3% -11,0% 7,8% 42,0% 39,1%
Kop3uHa 64,50 0,2% -4,8% -10,9% 13,5% 53,4% 53,2%
CTaBKM M UX U3SMEHeHus, 6.n.
UST 10y 1,99 -4 -12 33 =24 -40 -71
MBK o/n 17,90 240 290 315 730 1017 1028
LIBOR USD 3m 0,26 0 0 1 3 3 3
FMABHOE
Py6nb: Pybnb Npoao/iKaeT YKpenaaTbes Ha pacTyliein HedTu.
[eHexHblii pbiHOK: CTaBKM AEHEXKHOro pblHKA ceroaHa yTpom Ha yposHe 15-15,5%%. Ha sToi Heaene
OXKMpaem CTaBku okono 15%.
PbIHOK py6neBoro rocgonra: POCCUIACKMIA AONTOBOWM PbIHOK MOKa3a/ CyLLEeCTBEHHbIN POCT AOXOAHOCTU Ha
doHe cHMKeHuA peinTuHra PP areHtcteom Moody’s
PEKOMEHAALUU

Ha npowepleii Hegene Kypc pybns K Aonnapy v eBpo Nokasan yKkpenneHue. Pybib ykpenuaca K 4onnapy Ha 45 Koneek u K
eBpo Ha 1,61 py6ns. LleHa Ha HedTb NOKa3ana ymepeHHbIn pocT — Ha 3,9% no HedTM copTa Brent.

HedTb Ha cerogHALwHee yTpo TopryeTca B61M3N OTMETKM B 62 fonnapa no copTy Brent, 970 no3uTuBHbLIN dakTop Ana pybnsa.
YMepeHHyI0 NoaaepKKy KOTUPOBKaM HedpTU OKAXKYT BbllleAlwne AaHHble NO NPOMbILAEHHOMY cekTopy Kutasa. Tak, MHAEeKC
PMI Manufacturing ot HSBC Bbiwen Ha yposHe 50.7, 4To Bbilwe 50 MYHKTOB M Bbilie OXWAAHWI, YTO FOBOPUT O HEKOTOPOM
OKMBNEHUM aKTUBHOCTM B NPOMbILLIIEHHOCTU CTpaHbl. Kpome Toro, yuyeTHas ctaBka B Kutae 6biia cHUMKeHa Ha 25 6.n., 370
baKTOp NOAAEPKKM ANA IKOHOMUYECKOTO pocTa K1tas, a 3HaunT 61aronpuaATHLIN GaKTop A1A HEPTAHbBIX KOTUPOBOK.

LB P® He npoaasan BantoTy B beBpase, Tem He MeHee, Kypc pybaa nokasan 3a mecal, ykpenaeHue Ha 10% Kk gonanapy n 11%
K eBpo. CTOUT OTMETUTb, YTO 06bEM 3340/1IKEHHOCTM no BantoTHOMY PEMO 3a mecau, BbIpoc HAa 9 mapa. gonn. [axe ecnv

paccmaTpuBaTb POCT 3a40/1KEHHOCTU, KaK 3aMeHY MHTePBEHLLMAM, 3TO 40BOJIbHO yMepeHHbll;i obbem.

OrpaHuuMBaoWmmM GakTopom Ans yKpensieHus pybas B mapre GyaeT BbiCTynaTb BbICOKUIA 06bem BHELUHMX MOralleHui.
Kpome Toro, coxpaHaeTcs puUck BBEAEHUA HOBbIX CAHKLMIA.

MbI OXKMAaem yMepeHHOro yKpenieHus pybaa Ha aToi Hegene Ha GoHe CUIbHOW HedTu.
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PYBJlb

Ha npolweawert Hepene Kypc pyb/ia K Aonnapy v eBpo NoKasan ykpennaeHue. Pybab yKpenuaca K fonnapy Ha
45 KoneeK M K eBpo Ha 1,61 pybna. LleHa Ha HedTb NoKasana ymepeHHbIn pocT — Ha 3,9% no HedpTM copTa
Brent.

HedTb Ha cerogHAWwHee yTpo Topryetca B6/M3N OTMETKM B 62 fonnapa no copty Brent, 3T0 NO3UTUBHBLIN
daktop ana pybna. YMepeHHyto MOALepKKY KOTMPOBKAM HedpTU OKaXKyT Bbllegwne [aHHble Mo
npombllNeHHOMY cekTopy KuTad. Tak, nHgekc PMI Manufacturing ot 6aHka HSBC Bbiwen Ha ypoBHe 50,7, yto
Bbiwe 50 NyHKTOB U BbilWe OXWMAAHWIA, YTO TOBOPUT 06 OXKMBAEHUN aKTUBHOCTM B NMPOMbILIJIEHHOCTM CTPaHbI.
YyTb paHee Bbiwen odULManbHbIA MHAEKC, OH TaKXKe NoKasan MO3UTUBHYIO AMHAMMUKY, HO Bbliwesn Huxe 50
NyHKTOB (49,9 NyHKTOB 3a ¢peBpanb). Kpome Toro, yueTHasa cTaBKa B Kutae B aTy cyb660Ty 6biia CHUXKEHA Ha 25
6.n. Takum obpasom, BnacTv Kutaa npeanpuHMMAlOT WarKM gna NoBbIWEeHWA TEMNOB 3KOHOMUYECKOTO POCT,
3TO GaKTOp NOAAEPHKKU ANA LeHbl Ha HedTb.

CTOUT TaK»Ke 0TMeTUTb, YTo LIb P® He npoaasan BantoTy B dpeBpane, Tem He MeHee, Kypc pybas nokasan 3a
mecay, yKkpenneHne Ha 10% K gonnapy n 11% Kk eBpo. CTOMT OTMETUTb, YTO 06bEM 33a[,0/KEHHOCTU MO
BantoTHoMy PEMO 3a mecAl Bbipoc Ha 9 mapa. gonn. [arke ecnu paccmaTpuBaTb YKasaHHbIM pocT
33[,0/KEHHOCTH, KaK GaKTUUYECKY0 3aMeHy WHTEPBEHLMAM, 3TO [OBOJIbHO YMEPEHHbI 06bem, 0CO6EHHO
YUYMTbIBAA CYLLECTBEHHbI 06 bEM BHELIHWUX NOTalleHunli B pespane.
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B mapTe 06bem BHELIHUX NoralleHnin byaeT Ha 2 Mapa,. AON. Bbile, Yem B peBpane. 3To OyaeT BbICTynaTb
baKTopoM, OrpaHMUMBAIOWMM BO3MOXKHOE yKpenseHue pybas. Tem He meHee, eciM HedTb He MOKaXKeT
CYLL,ECTBEHHOrO CHUXKEHWA yKpenaeHue pybas B nepcneKktnee 6amMKalilLero mecsaua BnosiHe BEPOATHO.

B KauecTBe COXpaHALLEroca p1McKa CTOMT OTMETUTb PUCK BBEAEHMA HOBbIX CaHKLMI B OTHowWeHun Poccuu. B
COOTBETCTBUM C NocieAHUM onpocom Bloomberg BBeaeHWA HOBbIX CaHKLMI He UCKtOYatoT 50% OMnpoLleHHbIX
aHa/NMTUKOB. Boslee BepoATHbI CaHKLMK co cTopoHbl CLUA, Hexenn EC. Cpeay NOTEHUMANbHBIX CAHKLIMOHHBIX
oTpacnein nMampyeT 6aHKOBCKUI CEKTOP.

Mbl OXKMAaeM YyMepPeHHOTro yKpenaeHns pybia Ha aTol Hegene Ha GoHe CUNbHOM HedTu.
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OEHEXHbIM PbIHOK
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CTaBKM AEHEXKHOro pblHKAa CerogHA yTpom Ha ypoBHe 15-15,5%%. Ha aToli Hegene oxxugaem ctaBKuM OKONO
15%.

3a npolweawyo HeaeMo CyMMapHbIii 06bem JIMKBUAHOCTM B CUCTEME COKpatuacsa Ha 31 mapa. pybnei u
OCTaeTcs Ha [0CTaTOMHO BbICOKOM ypoBHe — 1,42 TpaH. pybneil. BaHKM nepeHeciM 4acTb CPeacTB Ha
Aeno3utHble cyeTa B BGaHke Poccum (309 mnpa. py6nei), 4To Ha Haw B3r/IA4 FOBOPUT O CHUMKEHUU
noTpebHOCTU B IMKBUAHOCTY.

Ha npoweawyto Hefento BbIManuM OCHOBHble Hasnorosble Bbinaathl - HAMW, akumsos u HAC, npu sTom
PErynaTop COKPaTUA NpenocTaBieHne IMKBUAHOCTU Ha ayKuMoHe HepenbHoro PEMO po 1,43 TpaH. pybnen.
Ha atom ¢poHe 6aHKM Hayanu npueaeKkaTb NMKBUAHOCTb Yepe3 BantoTHbI CBOM c LB, a cTaBKW AeHEeXHOoro
PbIHKa BbIPOC/N A0 BEPXHEWN IPaHULbI NPOLLEHTHOrO Kopuaopa Lb — 16%.

Mo BantoTHomy PEMO 3a40/KeHHOCTb nepes, perynisTopom Ha MpoLUioW Hezene Bbipocna Ao 26,8 mapa.
nonnapos CLUA.

B veTtBepr LeHTpanbHbI BaHK npegnoxut 700 mapa,. pybaei nog 3anor HepbIHOYHbIX aKTUBOB Ha 3 mecaua,
BO3BpPAT C aHA/NOMMYHOIO ayKLUMOHA NPeACcTOUT Ha cieaytowelt Hegene (500 mapa. pybneit).

CymmapHoe npegnoxkeHve oT PockasHbl Ha aTol Hepene coctasuT 300 mapa. pybneii. Bo3spaToB Ha 3ToW
HeJiesie HeT, NO3TOMY 3TW CpeACTBa obecneyar YMCTbIN NPUTOK IMKBUAHOCTY.

CerofHA ynnaynMBaeTcs NOCNeAHUI NAaTex B 3TOM HA/NOFOBOM Mepuoae — Hanor Ha nNpubblib (OLEHOYHBbIN
06bem Bbiniathl — 200 mapa. pybaeit), Tak:ke cerogHs ¢ Aeno3nTos NeHcMoHHoro PoHAa NPeacToOUT BEPHYTb
4,82 mnpa. pybneii. Hanorosblili nepuos 3akaHYMBaeTCs, a IMKBUAHOCTU B CUCTEMeE BCe eLle A0BOJIbHO MHOTO,
NO3TOMY Mbl OXKMAAEM CTaBKM AEHEXHOro pbiHKa B61M3K KntoveBol — 15%.
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OONrOBOM PbIHOK

Poccuiickuii foNroBoii pbIHOK NMOKasan CyLLecTBEHHbIW POCT AOXOAHOCTU 33 HeAento Ha GOoHe CHUXKeHUs
peiituHra P® areHtcteom Moody’s

Kak Mmbl ¥ npeanosiarannM, POCCUMICKMI PbIHOK HA Hegene Haxo4UTCA MO CYLEeCTBEHHbIM B/MSHUMEM
CHWXEHUA peilTMHra oT areHtctBa Moody’s Investors Service. Hanbosiee BEpOATHO, YTO Ha 3TON Hepene
[aB/IeHME COXPaHUTCA.
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KaneHaapb MakpO3KOHOMUYECKOW CTaTUCTUKM
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03/06/2015

03/06/2015

03/06/2015

03/06/2015

03/06/2015

03/06/2015

03/09/2015

Bpema

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

17:45

18:00

18:00

18:00

17:45

15:00

17:45
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18:00
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16:30
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17:00

CraTtuctuka

JInyHble Aoxoabl Jan
JlnuHbie pacxoabl Jan
[edbnatop AnuH. noTpeb. pexa, Jan
(m/m)
[Jednatop nnyH. notpeb. pexa -
(r/r)
OCHOB. NN4H. NoTpeb. pcxg, Jan
(m/m)
OCHOB. NMYH. NoTpeb. pcxa, -
(r/r)
Markit: MIHaekc PMI B cdhepe FebF
€

npowus-ga 8 CLLA
0O6bem pacxos08 B CTPOUT. -
cekTope (m/m)
ISM: UHA. gen. akTMBHOCTY B Feb
npousB. ceKTope
MHA. nocTeneHHoro pasroHa &
nHbAAUMK ISM
I1SM Hblo-Mopk Feb
COBOKYMHbI 06bemM NpoaaxK .
asTomobuneit Wards
BHYTpeHHWe npoaaku Feb
asTomobuneit Wards
3anABKM Ha unoteky ot MBA Feb 27
Markit: CoctaBHoM HAeKc PMI

Feb F
CLWIA
Markit: Miaekc PMI 8 cdhepe G
ycayr CLUA
KomnosutHbI uHaekc ISM ana Feb
Henpouss. coepbl
CokpalleHune paboumnx mect .
(r/r)
MepBuYHble 3aABKM Ha nocobue

Feb 28
no 6e3paboTuue
MoBTOpHbIE 33aABKM Ha Nocobue

Feb 21
no 6e3paboTuue
Mpom. 3aKasbl Jan
YpoBseHb 6e3paboTuubl Feb
Cp. noyacoBas onnara Tpyaa Feb
(m/m)
Cp. moyacoBas onnara Tpyaa &
(r/r)
CpeaHee uncio paboumnx yacos Feb
B Heaento - Bce coTpyAHUKM
YpOB. HENoJHO 3aHATOCTU Feb
13M. 3aHATOCTM AOMOX03. Feb
Koad. yyactua TpyaoBbIx .
pecypcos
Toprosbiit 6anaHc Jan
MoTpebutenbckuin KpeauT Jan
M3meHeHWe UHAeKca ycnoBuii Feb

Ha pblHKe TpyAa

MNepwuop MporHos

0.4%

-0.1%

-0.5%

0.2%

0.1%

1.3%

54,3

0.3%

53

37

16.70M

13.40M

57

56,5

295K

2390K

0.2%

5.6%

0.2%

2.1%

34,6

-$41.58

$15.0008

dakr

Mpeasiayuee

3HaueHe

0.3%

-0.3%

-0.2%

0.7%

0.0%

1.3%

54,3

0.4%

53,5

B5)

44,5

16.56M

13.31M

-3.5%

56,8

57

56,7

17.6%

313K

2401K

-3.4%

5.7%

0.5%

2.2%

34,6

11.3%

759

62.9%

-$46.68

$14.7558

4,9

EBpo30oHa
Oarta Bpema
03/02/2015  12:00
03/02/2015  13:00
03/02/2015  13:00
03/02/2015  13:00
03/03/2015  13:00
03/03/2015  13:00
03/04/2015  12:00
03/04/2015  12:00
03/04/2015  13:00
03/04/2015  13:00
03/05/2015  12:10
03/05/2015  15:45
03/05/2015  15:45
03/05/2015  15:45
03/06/2015  13:00
03/06/2015  13:00
03/06/2015  13:00
03/06/2015  13:00
03/06/2015  13:00
03/09/2015  12:30
03/02/2015  04:45
03/04/2015  04:45
03/04/2015  04:45
03/08/2015
03/08/2015
03/08/2015
03/08/2015
03/08/2015
03/08/2015

Cratuctuka

Markit: Mhpaexkc PMI 8 cdhepe
npows-ga B EBpo3oHe

YpoBeHb 6e3paboTuubl

Mporxos NN, (r/r)

OcHosHoit UML, (r/r)

nun (m/m)

nun (r/r)

Markit: Mhaekc PMI B chepe
ycnyr B EBpo3oHe

Markit: CoctaBHOM MHAEKC
PMI EBpO30HbI

Po3HMyYHble Npogaxu (m/m)

Po3HuWuYHble npogaku (r/r)

Markit: Mhaexkc PMI B posH.
Topr. 8 EBpo3oHe

OcH. cTaBKa peduHaHc. ECB

CraBka genosur. cpeacts ELIB

ECB Marginal Lending Facility

Banosoe HaKomn. OCHOB.
KanuTtana (Ks/ks)

MpaBWTeNbCTBEHHBIE PACXOAbI
(k8/KB)

MNoTpebneHne [OMOX03ANCTB
(k8/kB)

BB, c yu. ces.(KB/KB)

BB, c yu. ces. (r/r)

MHA. [,0BEpUA MHBECTOPOB OT
Sentix

HSBC: UHaekc PMI B coepe
npowus-sa B Kutae

HSBC: CocTaBHOW MHAeEKC PMI
Kutas

HSBC: UHaekc PMI B coepe
ycnyr B Kutae

Toprosblit 6anaHc

3kcnopr (r/r)

Umnopr (r/r)

Trade Balance CNY

Exports YoY CNY

Imports YoY CNY

Mepuog MporHos

Feb F

Jan

Feb A

Jan

Jan

Feb F

Feb F

Mar 5

Mar 5

Mar 5

4Q

4Q

QP

4QP

Mar

Feb F

Feb

Feb

Feb

Feb

Feb

Feb

Feb

51,1

11.4%

-0.5%

0.6%

-0.7%

-3.0%

53,9

53,5

0.2%

2.3%

0.050%

-0.200%

0.300%

0.3%

0.1%

0.4%

0.3%

0.9%

50,1

$4.008B

11.0%

-10.0%

dakr

50,7

Mpeasiayuee
3HaueHMe

51,1

11.4%

0.6%

-1.0%

-2.7%

53,9

53,5

0.3%

2.8%

46,6

0.050%

-0.200%

0.300%

-0.2%

0.3%

0.5%

0.3%

0.9%

12,4

50,1

51

51,8

$60.03B

-3.3%

-19.9%

366.90B

-3.2%

-19.7%
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KOHTAKTHAA UH®OPMALUA

MAO «baHK «CaHKT-lMeTtepbypr»
195112, CaHkT-NeTepbypr, ManooXTUHCKUIA Np. 4.64. nuT. A
http://www.bspb.ru/

KpyrnocytouHas cnpaBoyHas cay»ba: 8 (800) 555-50-50, 8(812) 329-50-50

AHanuTuyeckoe ynpasneHue

Onbra JlanwuHa, pykoBoanTenb AHaIMTUYECKOTO ynpaBaeHna
email: Olga.a.Lapshina@bspb.ru
phone: +7 (812) 325-36-80

AHppeii KagynuH, aHannTMK
email: Andrey.A.Kadulin@bspb.ru
phone: +7 (812) 329-50-00 no6. 8378

JaHHb1l aHanumuyveckuli u uHpopmayuoHHbIl mamepuan nodzomossneH pabomHukamu MAO «baHk «CaHkm - [lemepbypa».

lpocum Bac obpamume 8HUMAHUe Ha caedyowue cyujecmeeHHble (hakmsi U 06cmoamensbcmea OMHOCUMEesbHO Mo20, YMo HacmoAawuli Mamepuan:

1. He ssnsemca pexknamoli;

2. He Hocum xapakmep ntoboli ogpepmeoi (npedaorceHus);

3. He umeem 8 Kayecmee 0CHOBHOUI yesu npodsuxceHue obbix UeHHbIX Bymaz u/unu PUHAHCOBbLIX UHCMPYMEHMO8, U/unu hUHAHCO8bIX yCrye;

4. He codepcum Kako2o-n1ubo obewaHusa esinaam u/unu 0oxodos;

5. He skarouaem ntobbix 2apaHmuli, obewaHuli unu npoaHo308 pocma;

6. He HanpaeneH Ha nobyxdeHue npuobpemame yeHHble 6yMaau, PUHAHCOBbIE UHCMPYMEHMbI U/Uu huHaHcosbIe ycryau;

7. [onmimeH paccmampusamescsi UCKAIOMUMESNBHO 8 Kayecmee UHGPOPMAayuu Uau YaCMHO20 MHEHUS U He MOMem ABAAMbCA OCHOB8AHUEM O0nA
npedvaesneHus mpebosaHuli K MTAO «baHk «CaHkm-llemepbype», 8KOYAA €20 0peaHbl U paBOMHUKOB, @ MAKHE K mpembUum AUYAM.

lMpedcmasneHHbIl Mamepuas, KAK MOAHOCMbI0, MAK U YACMUYHO, HOCUM UCK/0YUMENbHO UHGPOPMAYUOHHbIU Xapakmep.

Bca uHgopmayua u ceedeHus, codepxaujuecs 8 mamepuane, Moay4eHsbl U3 OmKpsImMelx ny6AUYHbIX UCMOYHUKOB, Komopele [NIAO «baHK «CaHkm-
Memepbypa» paccmampusaem 8 Kayecmae A0CMOBEPHbIX, AKMYAsbHLIX U MOYHbIX, HE COCMABAAIOWUX KOMMEPYECKYIO UU UHYIO OXPaHAemyo maliHy.
Hecmomps HU HaG Ymo, NposepKa uHgopmayuu He nposodunacs u MAO «baHk «CaHkm-llemepbype», 8KAOYAA e20 opaaHbl U pabomHuUKos, He denarom
HUKQKUX 3aseaeHull u He 0arom HUKAKUX eapaHmuli HU 8 npamol, HU 8 KocseHHol ¢opme omHocumesnbHo AocmosepHOCMU, aKmMyasnsHocmu uau
moyuHocmu uHgopmayuu u mamepuana. MAO «baHk «CaHkm-llemepbypz», 6KMOYas e20 opaaHbl U pabOMHUKOS, He Hecem omeemcmeeHHOCMb 3a
delicmeus (6e3delicmsus) mpemoux AUy U 3a at0bbie ybbimKU, a makice 3a 060l yuep6, 803HUKWUL 8 cA3U C M06bIM UCM0Ab308AHUEM MaMepuarnda,
uHopmayuu u/unu ceedeHull, PasmeeHHbIX 8 HEM, O MAKH(E 3a HEMOYHOCMb UAU omcymcemeue Kakoli-nubo uHgpopmayuu unu ceedeHudl.

Jio6as uHpopmayus, co0epHawasaca 8 npedcmaesneHHbIX Mamepuanax, Moxem 6bims usmeHeHa u/uau dononHeHa MAO «baHk «CaHkm-Tlemepbype» 8
noboe spems 6e3 npedsapumesnbHozo yeedomnaeHus, 00HaKo, NAO «baHk «CaHkm - [lemepbype» He umeem KaKux-nubo obszamesnibcmea Mo 8HeCeHUro 8
mamepuan ucnpaesaeHul unu usmeHeHull u He Hecem Kakol-1u6o c8A3aHHOU ¢ 3MuUM omeemcmeeHHoCMU.

MAO «baHk «CaHkm-llemepbype» He daem 3asepeHuli, Ymo mMmamepuan nNpedHAa3HaYeH 075 ecex e2o nosydyamened, NpPU 3MOM, Onepayuu ¢ YeHHbIMu
b6ymazamu, c853aHbl C PUCKOM U mpebyrom coomeemcmeyrowux 3HaHull u onsima.

WHpopmayus 8 mamepuase noo8epHeHa 8/USHUK (PaKMopoe PasaudHbIX pucKos, HeonpedeneHHOCMU, UHbIX haKmopos, Komopble HaxXo00Amcs 8He
npedesog KOHMPOsA U B03MOXHOCMU MOYHO20 MPO2HO3UPOBAHUS, 8Cedcmeue Ye2o 3as87eHHble AaHHble, pe3ysbmamsl U UHGOPpMayus moaym He
coomeemcmeo8ame 3056/1€HHOMY.

Mamepuan He 3amMmeHAem KOHCYaAbMayuu U He 00X eH UCM0163080MbCA 8MECMO HEE.

PacnpocmpaHeHue, s8ocnpoussedeHue U KOMUPOBAHUE, 8HeceHue U3MeHeHuli 8 mamepuasn, He donyckaemcs 6e3 noayyeHUs npeodsapumenbHo20
nucemeHHozo paspeweHus [IAO «baHk «CaHkm-llemepbype». [MAO «baHKk «CaHKkm-[lemepbype» He Hecem omeemcmeeHHocmMuU 3a
HeCaHKYUOHUPOBAHHbIe delicmaus mpemobux auUl, C8A3AHHbIE C HecobatodeHuUem npusedeHHbIx o2paHu4eHul.

© 2015 MNAO «baHKk «CaHkm-llemepbype».
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